Djalma Bessa nº 185 – Bairro Centro – Município de Central destinado à implementação e 

funcionamento da unidade de Educação Infantil e Fundamental I  da rede pública municipal 

de Central/BA. Data da Assinatura: 10 de fevereiro de 2026. Vigência:  12 meses valor 

global de R$ 19.452,00 ( Dezenove mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais  ) em 12 

(doze) parcelas mensais e iguais no valor de R$ 1.621,00 ( Hum mil e seiscentos e vinte e 

um  reais)  Unidade: 1001 Ação: 2062; Elemento: 33903900 Fonte: 1-500-1001 

Fundamentação Legal: artigo 74, inciso V da Lei Federal 14.133/2021. Data 10 de 

fevereiro de 2026